
 
 

UCHWAŁA NR XLII/650/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270 oraz z 2022 r. poz. 583) Rada Miejska w Bornem 
Sulinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2022 rok o kwotę 165.400,00 zł 

w tym: 

- wpływy z różnych dochodów 165.400,0 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2022 rok o kwotę 165.400,00 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wprowadza się Załącznik Nr 3 Plan dochodów i wydatków wyodrębnionych w budżecie Gminy Borne 
Sulinowo na 2022 rok z Funduszu Pomocy. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Borne Sulinowo zamyka się : 

1) po stronie dochodów 62.533.478,90 zł, w tym: 

- dochody bieżące 48.047.312,86 zł, 

- dochody majątkowe 14.486.166,04 zł, 

- plan finansowy zadań zleconych 9.673.271,85 zł, 

- plan finansowy zadań na podstawie porozumień 10.000,00 zł; 

2) po stronie wydatków 73.102.939,90 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 47.298.089,70 zł, 

- wydatki majątkowe 25.804.850,20 zł, 

- plan finansowy zadań zleconych 9.673.271,85 zł, 

- plan finansowy zadań na podstawie porozumień 10.000,00 zł; 

3) przychody 13.813.418,00 zł; 

4) rozchody 3.243.957,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 kwietnia 2022 r.

Poz. 1762



5) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie – 10.569.461,00 zł, który zostanie pokryty przychodami jst 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 6.534.055,00 zł i przychodami z zaciąganych kredytów – 
4.035.406,00 zł. Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zawiera Załącznik Nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa, który dokona odpowiednich zmian 
w układzie wykonawczym budżetu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2022. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Gorgol 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1762



Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych:

Dział § Kwota
754 93 000,00 zł           

93 000,00 zł           

0970 93 000,00 zł           
852 5 000,00 zł             

5 000,00 zł             

0970 5 000,00 zł             

853 62 400,00 zł           

62 400,00 zł           

0970 62 400,00 zł           

855 5 000,00 zł             

5 000,00 zł             

0970 5 000,00 zł             

          165 400,00 zł 

Uzasadnienie:

W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonano zwiększenia środków 

o kwotę 93.000,00 zł z Funduszu Pomocy na zadanie z art. 12 i art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o  

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583).

W dziale 852 - Pomoc społeczna dokonano zwiększenia środków o kwotę 5.000,00 zł z Funduszu 

Pomocy na zadanie z art. 29-30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o  pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583).

W dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej dokonano zwiększenia środków 

o kwotę 60.000,00 zł z Funduszu Pomocy na zadanie z art. 31 ust. 1 i 8 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o  

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583)

oraz o kwotę 2.400,00 zł z Funduszu Pomocy na zadanie z art. 32 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o  pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583).

W dziale 855 - Rodzina dokonano zwiększenia środków o kwotę 5 000,00 zł z Funduszu Pomocy 

na zadanie z art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o  pomocy obywatelom Ukrainy w związku

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583).

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLII/650/2022

 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 7 kwietnia 2022 r.

85295

75495 Pozostała działalność

Rozdział Nazwa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rodzina 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395

Pomoc społeczna

Razem:

Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów 

Wpływy z różnych dochodów 

Wpływy z różnych dochodów 

85595 Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów 

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1762



Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych:

Dział § Kwota

754 93 000,00 zł              

93 000,00 zł              

3110 80 000,00 zł              

4300 13 000,00 zł              

852 5 000,00 zł                

5 000,00 zł                

3110 5 000,00 zł                

853 62 400,00 zł              

62 400,00 zł              

3110 58 800,00 zł              

4010 1 200,00 zł                

4300 2 400,00 zł                

855 5 000,00 zł                

5 000,00 zł                

3110 4 850,00 zł                

4210 150,00 zł                   

165 400,00 zł            

Uzasadnienie:

W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonano zwiększenia środków o kwotę 

93.000,00 zł z przeznaczeniem na zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego i wypłatę 

przez Gminy świadczeń pieniężnych: 40,00 zł za osobę dziennie (Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy).

W dziale 852 - Pomoc społeczna dokonano zwiększenia środków o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na 

posiłek dla dzieci i młodzieży (Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy) - zadanie realizowane przez MGOPS w 

Bornem Sulinowie. 

W dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej dokonano następujących zmian:

- zwiększenia środków o kwotę 2.400,00 zł z przeznaczeniem na bezpłatną pomoc psychologiczną (Fundusz 

  Pomocy obywatelom Ukrainy) - zadanie realizowane przez MGOPS w Bornem Sulinowie,

- zwiększenia środków o kwotę 60.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia 300 zł 

  na osobę i koszty obsługi zadania (Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy) - zadanie realizowane przez MGOPS

  w Bornem Sulinowie.

W dziale 855 - Rodzina dokonano zwiększenia środków o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację 

świadczeń rodzinnych (Fundusz pomocy obywatelom Ukrainy) - zadanie realizowane przez MGOPS w Bornem 

Sulinowie. 

75495

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych 

Świadczenia społeczne 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pozostała działalność

Razem:

NazwaRozdział

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLII/650/2022

 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 7 kwietnia 2022 r.

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85595

85395

Pozostała działalność85295

Świadczenia społeczne 

Pomoc społeczna

Zakup usług pozostałych 

Rodzina 

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1762



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Dochody Wydatki

Dochody 2022 rok 754 75495 0970 93 000 zł -

Dochody 2022 rok 852 85295 0970 5 000 zł -

Dochody 2022 rok 853 85395 0970 62 400 zł -

Dochody 2022 rok 855 85595 0970 5 000 zł -

2 Wydatki:

754 75495 3110 -                 80 000 zł 

754 75495 4300 - 13 000 zł

Wydatki:

Posiłek dla dzieci i młodzieży 852 85295 3110 - 5 000 zł

Wydatki:

Bezpłatna pomoc 

psychologiczna 
853 85395 4300 - 2 400 zł

Wydatki:

853 85395 3110 - 58 800 zł

853 85395 4010 - 1 200 zł

Wydatki:

855 85595 3110 - 4 850 zł

855 85595 4210 - 150 zł

165 400 zł 165 400 zł

Zapewnienie zakwaterowania  i 

całodziennego wyżywienia 

zbiorowego i wypłatę przez 

Gminę świadczeń pieniężnych: 

40,00 zł za osobę dziennie

Wypłata jednorazowego 

świadczenia 300 zł na osobę i 

koszty obsługi 

Realizacja świadczeń 

rodzinnych 

Razem:

Z FUNDUSZU POMOCY

W 2022 ROKU

1

Załącznik Nr 3

z dnia 7 kwietnia 2022 r.

DOCHODY I WYDATKI WYODRĘBNIONE

W BUDŻECIE GMINY BORNE SULINOWO

do Uchwały Nr XLII/650/2022
 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1762



01 Przychody Kwota 02 Rozchody Kwota

1. Dochody 62 533 478,90 zł     1. Wydatki 73 102 939,90 zł   

2. Przychody jst z 

niewykorzystanych 

środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi 

finansowanych 

związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach 6 534 055,00 zł       

3. Kredyty 5 922 000,00 zł       2. Spłaty kredytów 1 853 513,00 zł     

4. Pożyczki 1 357 363,00 zł       3. Spłaty pożyczek 1 390 444,00 zł     

Ogółem przychody 76 346 896,90 zł     Ogółem rozchody 76 346 896,90 zł   

Budżet Miasta i Gminy Borne Sulinowo

na 2022 rok

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XLII/650/2022

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie

z dnia 7 kwietnia 2022 r.

Przychody i Rozchody Bilansujące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1762


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (3)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 3 (4)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 4 (5)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (6)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (7)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 3 (8)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 4 (9)

	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 5

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-04-08T11:42:25+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




